
２０２１年 9月２９日 

北方支店大町出張所の移転について 

佐賀銀行（頭取 坂井 秀明）は、北方支店大町出張所を大町町役場内へ移転し、２０２１年１１月

２２日（月）より、新店舗にて営業することとしましたので、お知らせいたします。 

大町出張所は１９６３年 2 月に店舗新築後、これまで営業を続けてまいりましたが、店舗の老朽化等を踏

まえ、今般大町町役場庁舎１階に移転いたします。 

また、ＡＴＭにつきましては、人口集積度が高い福母地区の大町町公民館（駐車場）に移設いたします。 

行政庁舎への移転により、行政サービスと金融サービスをワンストップでご提供することが可能となり、一層便利

にご利用いただけるようになります。 

当行では今後も行政機関等と連携・協力し、地域コミュニティの活性化に貢献するなど持続可能な地域社会

の実現に貢献してまいります。 

記 

１．移転予定日 

   ２０２１年１１月２２日（月） 

２．新店舗概要 

 現 状 移転後 

所 在 地 杵島郡大町町大字福母２２０２ 
杵島郡大町町大字大町５０１７ 

（大町町役場１階） 

営業時間 
平日 9:00～11:30、12:30～15:00 

※11:30～12:30は休業時間 
変更なし 

電話番号 （０９５２）８２－３３２１ 変更なし 

 ※移転後の店舗にはＡＴＭコーナーの設置はございません。 

３．ＡＴＭ 

 現 状 移転後 

所 在 地 杵島郡大町町大字福母２２０２ 
杵島郡大町町大字福母２４８１ 

（大町町公民館駐車場） 

営業時間 平日・土日祝 8:00～21:00 変更なし 

台 数 店舗内 ２台 店舗外 １台 

 ※現店舗 ATM コーナーの最終営業日は２０２１年１１月２１日（日）となります。 

４．現店舗の窓口営業 

２０２１年８月の大雨災害の影響により、現在窓口営業を休止しております。 

浸水被害等の状況により、現店舗での営業再開の見通しが立っていないことから、窓口業務につきましては 

北方支店等近隣店舗の窓口をご利用いただきますようお願いいたします。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何とぞご理解賜りますようお願い申し上げます。 

以 上 

 

THE BANK OF SAGA 

NEWS RELEASE 

 

 
 

《本件に関するお問い合わせ先》 

総合企画部 担当：大久保 

TEL 0952(25)4553 

https://www.sagabank.co.jp 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

移転先案内図 


